TRATAMENTO DE SAÚDE EM SOBRAL, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE CROATA/CE — Espécie: Adjudicação do objeto e Homologação do resultado 

do julgamento do respectivo processo administrativo — Licitante: BENEDITO VIANA 
RODRIGUES, CPF e 003.234.783-95, valor global R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) 
— Data da Adjudicação/Homologação: 04/07/2025 — Fundamentação Legal: Inciso IV, art. 71, Lei 
Federal e° 14.133/21 — Secretária: Elimara de Macêdo Lima. 

CROA 
PREFEITURA 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

TITULO 

AVISO DE CONTRATAÇÃO 
ÓRGÃO DEMANDANTE/EXPEDIDOR.

[...]

EM TRATAMENTO DE SAÚDE EM SOBRAL, JUNTO A 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CROATÁ/CE - 
Espécie: Adjudicação do objeto e Homologação do resultado do 
julgamento do respectivo processo administrativo - Licitante: 
BENEDITO VIANA RODIUGUES, CPF C 003234.783-95, valor 
global RS 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) - Data da 

ijudicação/Homologação: 04/07/2025 - Fundamentação Legal: 
_aciso IV, art. 71, Lei Federal n° 14.133/21 - Secretária: Elimara 
de Macêdo Lima. 

Publicado por: 
Jusciê Pereira da Sil 

Código Identificador:96A7F A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

[...]

Secretaria Municipal de Infraestrutura - Contratada: RENOVA 
CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ n° 41300.868/0001-38 - Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DAS 
PRAÇAS PÚBLICAS DA SEDE E DIVERSAS LOCALIDADES 
DO MUNICIPIO DE CROATÁ/CE - Valor da Alteração: R$ 
44.943,66 (quarenta e quatro mil, novecentos e quarenta e três 
reais e sessenta e seis centavos) - Novo Valor Global: RS 
570.590,54 (quinhentos e setenta mil, quinhentos e noventa reais e 
cinquenta e quatro centavos) - Data da Assinatura do Termo de 
Alteração Contratual: 03/09/2025 - Fundamentação Legal: Art. 94, 
Lei Federal n° 14.133/21 - Signatários: Marcelo do Nascimento 

CONTRATANTE); Antônio Joselito Cunha Fontenele